



Göteborgs
Stad



Nötknäpparen ges på Lorensbergsteatern 20-22 december 2019. Foto: Josef Götherskjöld

2019-11-05 07:05 CET

Svenska Balettskolan skapar ny jultradition

Under hela 2019 firar Svenska Balettskolan i Göteborg 70-årsjubileum och i december blir det grande finale med skolans egen uppsättning av baletten Nötknäpparen på Lorensbergsteatern. Sagolik scenografi, vackra kostymer och allt som hör den svenska julen till finns med i denna julföreställning för alla åldrar.

En gång är ingen gång, två gånger är en ...

– Jultradition! Ja visst är det så”, säger Sebastian Michanek, konstnärlig ledare på Svenska Balettskolan, som också står för iscensättning av skolans egenproducerade föreställning och tolkning av den klassiska julsagan om Nötknäpparen.

– Bättre inledning på julen är svårt att tänka sig, och det fina med Nötknäpparen är att den attraherar publik i alla åldrar samtidigt som den innehåller utvecklande roller och dansuppgifter för alla våra elever.

Efter premiären 2018 skrev Göteborgs-Postens recensent Lis Hellström Sveningsson: *”Hela Nötknäpparen på Lorensbergsteatern är ett lyckat danskalas med förutsättningar att bli en ny julklassiker i Göteborg.”*Foto: Tilo Stegner

I år deltar även de yngsta

En hörnsten i utbildningen är att det ska vara kul att dansa. Därför har årets rollista utökats att innefatta skolans samtliga årskurser, (åk 4-9). I år provar man alltså att även låta de yngsta eleverna i åk 4 vara med.

Balet ska upplevas på riktigt

Att få se och lära av professionella dansare under repetition samt själv få vara med på och bakom scenen är en viktig del i utbildningen. Därför medverkar även ett antal elever från Kungliga Svenska Balettskolan. Även gästande professionella solister och äldre dansare har bjudits in från Kungliga Baletten, National Ballet of Portugal, Berlin Staatsballet och GöteborgsOperans Balett.

Ett julklappstips – boka idag

Förra årets föreställningar blev snabbt utsålda och i år är biljettrycket ännu högre. Därför har en extraföreställning redan lagts till. Så den som vill uppleva riktig julstämning och dans till Tjajkovskijs musik gör rätt i att boka biljetter snarast.

Allt kring föreställningen finns att ta del av på: <http://notknapparen.se>

Pressbilder för Nötknäpparen finns

här: <https://www.mynewsdesk.com/se/goteborgsstad/tag/sbg-noetknaepparen/images>

En grundskola med Sveriges yrkesförberedande elitutbildning i dans

Svenska Balettskolan i Göteborg utbildar eleverna mellan åk 4 och 9 i klassisk balett och modern nutida dans. Skolan har riksintag och elever från hela Västsverige åker dagligen till denna unika grundskola för att utbilda sig till dansare samtidigt som de läser grundskolans vanliga ämnen. Efter grundskolan går eleverna vidare till Kungliga Svenska Balettskolan i Stockholm eller till yrkesutbildningar för dans utomlands, eleverna är också fullt behöriga inom de teoretiska skolämnena och har möjlighet att söka till samtliga nationella program på gymnasienivå när de har gått ut åk 9.

Förutom vanliga ämnen som matematik, svenska och engelska har vi klassisk balett, modern nutida dans, pilates, styrketräning, akrobatik, scenisk folkdans, jazz- och streetdans samt drama på schemat.

Syftet med den förberedande yrkesdansutbildningen i grundskolan är att eleverna ska få de tekniska färdigheter och den konstnärliga uttrycksförmåga som krävs för att kunna antas till en yrkesdansutbildning.

Skolan arbetar tillsammans med professionella dansare och koreografer från bland annat GöteborgsOperan och Kungliga Baletten för att ge eleverna de konstnärliga och tekniska färdigheter som förbereder dem inför att dansa på scen och möta publik. Flera gånger per år sätter skolan upp föreställningar på olika teatrar och åker ut på turné i regionen.

Svenska Balettskolan är en grundskola med riksintag inom grundskoleförvaltningen i Göteborgs Stad

Sociala medier

Instagram: <https://www.instagram.com/swedishnationalballetschool/>

Facebook: <https://www.facebook.com/svenskabalettskolan>

Youtube:

<https://www.youtube.com/channel/UC4FqaYN43WVOdTMHLPW7FJw>

Kontaktpersoner



Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt

Presskontakt

Producent

louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se

0703 86 53 05